

---

# aboutMetadata ApS

**CVR-nr.: 40551492**

Humlehaven 102  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2025**

---

**Henrik Zacher Molbech**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    aboutMetadata ApS  
Humlehaven 102  
8382 Hinnerup

CVR-nr.:            40551492  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2024 realiseret et overskud på 1.900 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.755.403</b>	<b>1.176.261</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.755.403</b>	<b>1.176.261</b>
Andre finansielle indtægter		199.061	201.454
Øvrige finansielle omkostninger		-9.284	-2.858
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.945.180</b>	<b>1.374.857</b>
Skat af årets resultat		-45.120	-85.482
<b>Årets resultat</b>		<b>1.900.060</b>	<b>1.289.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.755.403	1.176.260
Overført resultat		77.157	52.115
<b>I alt</b>		<b>1.900.060</b>	<b>1.289.375</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.577.324	4.071.920
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.577.324</b>	<b>4.071.920</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.577.324</b>	<b>4.071.920</b>
Tilgodehavende skat		495.088	500.036
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>495.088</b>	<b>500.036</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.082.413	883.352
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.082.413</b>	<b>883.352</b>
Likvide beholdninger		2.055	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.579.556</b>	<b>1.383.273</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.156.880</b>	<b>5.455.193</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.051.797	3.546.394
Overført resultat		1.385.856	58.699
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.545.153</b>	<b>3.706.093</b>
Gæld til banker		0	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		197.878	1.250.020
Skyldig selskabsskat		412.252	498.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		597	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>611.727</b>	<b>1.749.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>611.727</b>	<b>1.749.100</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.156.880</b>	<b>5.455.193</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0